
Dz.U./S S55
17/03/2023
159645-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159645-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Roboty budowlane
2023/S 055-159645

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35
Miejscowość: Elbląg
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
Tel.:  +48 552304184
Faks:  +48 552304150
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości 
leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegoweg
Numer referencyjny: ZP/14/2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


Dz.U./S S55
17/03/2023
159645-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 
„Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa 
zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”, składającego się z 1 części:
1) Zadanie nr 1: modernizacja pomieszczeń dla potrzeb oddziału pediatrycznego dzieci młodszych - skrzydło 
E", parter.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 838 593.84 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Zadanie nr 1: Modernizacja oddziałów szpitalnych Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu w związku 
z konsolidacją szpitali miejskich i reorganizacją oddziałów zabiegowych. Planowana inwestycja przewiduje 
modernizację oddziałów szpitalnych Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu:
w budynku szpitala przy ul. Komeńskiego 35:
a) modernizacja pomieszczeń dla potrzeb oddziału pediatrycznego dzieci młodszych - skrzydło E", parter.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 838 593.84 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia realizowany będzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp 
do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 
9.1.2 Infrastruktura ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga - ZIT bis. 
RPWM.09.01.02-28-0003/19-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S55
17/03/2023
159645-2023-PL

3 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
1) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(ESPD) – zwane dalej „JEDZ”. – Załącznik nr 2 do SWZ.
Informacje zawarte w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 1) stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
3) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
4) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1) ustawy, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem 
terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
5) zaświadczenie albo inny dokument właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1) ustawy, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, 
że odpowiednio przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłat tych należności;
6) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa 
w: art. 108 ust.1 pkt 3) 4) i 6) ustawy Pzp, - Załącznik nr 4 do SWZ;
7) oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5) ustawy Pzp), w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej, - Załącznik nr 5 do SWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S55
17/03/2023
159645-2023-PL

4 / 6

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
sposób szczególny.
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w okresie 
nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert w wysokości co najmniej:
a) dla zadania nr 1: 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych)
Warunkiem udziału w postępowaniu dysponowanie ubezpieczeniem od odpowiedzialności cywilnej deliktowej 
i kontraktowej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia (w tym w 
zakresie robót budowlano-montażowych) na kwotę nie niższą niż:
a) dla Zadania nr 1: 1 000 000 PLN (jeden milion złotych) przez cały okres obowiązywania Umowy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego i prawidłowe ukończenie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej:
a) dla zadania nr 1 - Remont Oddziału Pediatrycznego dzieci młodszych wraz z pediatryczną Izbą Przyjęć:
dwóch robót polegających na wykonaniu robót budowlanych o łącznej wartości nie niższej niż 3 000 000,00 
PLN brutto, obejmujących budowę lub przebudowę budynku użyteności publicznej wraz z instalacjami i 
urządzeniami,
Warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie wykwalifikowaną kadrą, niezbędną do kierowania 
robotami będącymi przedmiotem zamówienia. Osoby wyznaczone do kierowania robotami w poszczególnych 
branżach muszą posiadać wymagane uprawnienia i doświadczenie w kierowaniu robotami w swojej branży, tj.:
a) kierownik budowy – przedstawiciel Wykonawcy [KB] musi posiadać:
(1) minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik budowy na inwestycjach polegających na 
budowie lub przebudowie, w tym min. na jednej inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie obiektu 
budowlanego kubaturowego użyteczności publicznej
(2) wymagane uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 
ograniczeń.
b) kierownik robót w specjalności instalacyjnej co najmniej w zakresie sieci, instalacji urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych [KRS] musi posiadać:
(1) minimum 3-letnie doświadczenie jako kierownik robót sanitarnych bądź kierownik budowy na inwestycjach 
polegających na budowie lub przebudowie obiektów budowlanych kubaturowych użyteczności publicznej,
(2) wymagane uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
c) kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych [KRE] musi posiadać:
(1) minimum 3-letnie doświadczenie jako kierownik robót elektrycznych bądź kierownik budowy na inwestycjach 
polegających na budowie lub przebudowie obiektów budowlanych kubaturowych użyteczności publicznej,
(2) wymagane uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
d) kierownik robót specjalności telekomunikacyjnej [KRT] musi posiadać:
(1) minimum 3-letnie doświadczenie jako kierownik robót telekomunikacyjnych bądź kierownik budowy na 
inwestycjach polegających na budowie lub przebudowie obiektów budowlanych kubaturowych użyteczności 
publicznej,
(2) wymagane uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w telekomunikacji przewodowej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S55
17/03/2023
159645-2023-PL

5 / 6

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z treścią projektu umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający zobowiązany jest umową o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej jakości usług 
publicznych, Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.2 Infrastruktura ochrony zdrowia w 
miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga - ZIT bis. Nr Umowy RPWM.09.01.02-28-0003/19-00. Tytuł projektu 
„Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa 
zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu“ na zrealizowanie i rozliczenia 
projektu do końca 2023 roku. Po zejściu z placu budowy przez Wykonawcę Kamaro Sp. z o.o. Sp.K. z siedzibą 
w Gdańsku, jest do wykonania ponad 70% planowanych robót, przy czym jak wynika z umowy z Kamaro Sp. z 
o.o. Sp.K. z siedzibą w Gdańsku wykonawca miał na wykonanie inwestycji ok. 25 miesięcy.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/03/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/03/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


Dz.U./S S55
17/03/2023
159645-2023-PL

6 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Na ofertę składają się następujące dokumenty:
a) wypełniony formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ – w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
Do przygotowania oferty zaleca się wykorzystanie formularzy, których wzór stanowi Załącznik nr 1 do SWZ. W 
przypadku, gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru, w treści oferty należy 
zamieścić wszystkie informacje wymagane w załączniku nr 1 do SWZ,
b) przedmiotowe środki dowodowe o których mowa w Rozdziale XIII SWZ, tj. kosztorysy ofertowe w wersji 
szczegółowej kosztorysów ofertowych w wersji szczegółowej, z podaniem tabeli elementów scalonych, 
zestawieniem RMS oraz wyszczególnieniem stawki roboczogodziny, oraz narzutów, Kp, Kz,, Z,
c) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o 
udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 
1 Ustawy o Szczególnych Rozwiązaniach w Zakresie Przeciwdziałania Wspieraniu Agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy pzp - załącznik 
nr 8 do swz oraz (jeżeli dotyczy) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o Szczególnych Rozwiązaniach 
w Zakresie Przeciwdziałania Wspieraniu Agresji na Ukrainę oraz Służących Ochronie Bezpieczeństwa 
Narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy Pzp - Załącznik nr 8a do SWZ
d) jeżeli dotyczy - zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania swego zasobu na potrzeby wykonawcy 
składającego ofertę,
e) jeżeli dotyczy – pełnomocnictwo, upoważniające do złożenia oferty – w postaci elektronicznej opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
f) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia – w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
W celu potwierdzenia zgodności wykonania oferowanych robót budowlanych z wymaganiami określonymi w 
opisie przedmiotu zamówienia, zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą kosztorysów ofertowych w wersji 
szczegółowej, z podaniem tabeli elementów scalonych, zestawieniem RMS oraz wyszczególnieniem stawki 
roboczogodziny, oraz narzutów, Kp, Kz,, Z.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/03/2023

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


